
 
 

 
 

„Wprost”: bunt aktorek  

 

Stop dyskryminacji - ujawniamy, ile zarabiają polskie aktorki. Poza tym w najnowszym numerze „Wprost”: jak 

państwo poradziło sobie w obliczu burz, polskie mapy bogactwa oraz sylwetka Dominika Tarczyńskiego -

 skandalisty z PiS. 

 

Mamy dość dyskryminacji. Chcemy zarabiać tyle, co nasi koledzy mężczyźni – mówią coraz bardziej zgodnie polskie 

aktorki. Ile zarabiają? O różnicach w zarobkach pisze w okładkowym tekście najnowszego wydania tygodnika 

„Wprost” Szymon Krawiec.  

 

Ponadto w numerze: 

 Państwo za słabe na burzę. Po nawałnicy na Pomorzu znowu okazało się, że ludzie w Polsce potrafią się 

świetnie zorganizować, tylko państwu się to nie udaje. 

 Poznaj swojego wojewodę. Są oczami i uszami premiera oraz ministra spraw wewnętrznych 

w poszczególnych województwach. Kim są wojewodowie, którym PiS krok po kroku dodaje kompetencji - o tym 

pisze naczelny tygodnika „Wprost” Jacek Pochłopień. 

 Czy „afgańska zdrada” była spiskiem? - gen. Waldemar Skrzypczak o głośnej sprawie Nangar Khel. 

 Gorzka prawda o trójpodziale władzy - Jerzy Karwelis dowodzi, że w Polsce trójpodział władzy to fikcja 

 Skandalista z PiS. Dominik Tarczyński to klasyczny typ polityka, który wyznaje starą zasadę – nieważne, czy 

mówią dobrze, czy źle, byle po nazwisku. Jego sylwetkę przedstawia Eliza Olczyk. 

 Dożynki w mieście. Pomidor wyhodowany między rzędami kamienic albo miód zebrany na dachu centrum 

handlowego to spełnienie marzeń niektórych mieszczuchów. Nie tylko o własnoręcznej uprawie i hodowli, ale też 

o budowaniu więzi społecznych - pisze Paulina Socha-Jakubowska. 

 Z gabinetu do więzienia - Helena Kowalik opisuje przypadek pierwszego lekarza w Polsce, który może stracić 

wolność za korupcję 



 
 

 
 

 Polskie wyspy bogactwa. Dlaczego niektóre powiaty wybijają się znacznie ponad średnią? O przyczynach 

powstawania takich wysepek na mapie Polski pisze Karol Wasilewski. 

 Maspex pod ostrzałem. Długoletnie procesy, kompromitująca reklama. Tiger to dziś najbardziej poobijana 

marka na polskim rynku. Ale sam Maspex to nasz polski powód do dumy - pisze Grzegorz Sadowski.  

 Buława w butonierce. Do długiej listy problemów premier Theresy May trzeba dodać posła Jacoba Reesa-

Mogga. Ekscentryczny arystokrata zaczyna walkę o przywództwo w Partii Konserwatywnej – pisze Jakub Mielnik. 

 Jak żyć sto lat? Zdradzamy tajemnicę szczęśliwych matuzalemów. 

 Raport zdrowie, a w nim m.in: jak nie przepłacać za usługi. 

 Pieśni nad tłumami - Czemu współcześni protestujący nie potrafią znaleźć przeboju walki politycznej? I jak 

dawniej z tym bywało.  

 „Zawsze podążam w nowym kierunku” – mówi nam François Ozon, którego dwa filmy – „Frantz” 

i „Podwójny kochanek” – weszły do polskich kin.  

Te oraz wiele innych materiałów na łamach najnowszego wydania tygodnika „Wprost”, które 

21 sierpnia trafi do kiosków i salonów prasowych na terenie całej Polski, a 20 sierpnia od godziny 

20:00 będzie dostępne w formie e-wydania. 

http://e.wprost.pl/
http://e.wprost.pl/

